
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

@ PREFEITURA
SAOUAREMA

TRABAlHO E RESPEITO

DECRETO N° 2.756 DE 13 DE MARÇO DE 2024.

PUBLICADO Dispõe sobre a concessão do Título de Cidadão Honorário de
Saquarema ao Pr. Nelson Leal de Araújo Cardoso.

Em ~~)I o3/~O:l~
A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o que dispõe a Lei Municipal n° 2.274 de 18 de
agosto de 2022;

DECRETA

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Honorário de Saquarema ao Pr. Nelson
Leal de Araújo Cardoso, pelos relevantes serviços prestados ao Município.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de publicação.

Saquarema, 13 de março de 2024.

Manoela Ra~~ouza Gomes Alves
Prefeita

Prefeitura MUnicipal de Saquarema / RJ
CNPJ 32147670/0001-21
Rua Coronel Madurelra. 77 - Centro - Saquarema í RJ - CEP 28990-756
(22) 2651-2254 - pms@saquarema '1 gov br - wwwsaquarema q gov br


